
 (  2026-2025) ותשפ"תואר ראשון שנה"ל   -מערכת שעות     

  

 השעות במערכת שינויים לערוך  הזכות את  לעצמו שומר  בודה סוציאליתלע ס"ביה

 א'  שנה

 הערות  נ"ז  סמסטר  שעה  יום  שם המרצה  שם הקורס  קורס  פרמס

  2 ב 12:00 - 10:00 ב ד"ר ניווין עלי סאלח דראוושה  זהות ורגישות תרבותית בעבודה סוציאלית  76-102-01

  2 א   14:00 - 12:00 ד   ד"ר דרורית לוי   מדינת הרווחה במציאות משתנה  76-103-01

 4 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר ניווין עלי סאלח דראוושה  יסודות בעבודה סוציאלית  76-106-01

יסודות  "לקורס 
בודה בע

  -סוציאלית" 
השיבוץ יעשה  

 ע"י ביה"ס 

 4 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר איילת מקרוס  יסודות בעבודה סוציאלית  76-106-02

 4 שנתי  16:00 - 14:00 ב יעל קרני ויזל ד"ר  יסודות בעבודה סוציאלית  76-106-03

 4 שנתי  16:00 - 14:00 ב וגה פיטובסקי  נוה ד"ר נ יסודות בעבודה סוציאלית  76-106-04

 2 ב 10:00  - 8:00 ב ד"ר איילת מקרוס  מבוא לעבודה סוציאלית קהילתית   76-107-01

    

 2 ב 18:00 - 16:00 ד ד"ר איילת מקרוס  מבוא לעבודה סוציאלית קהילתית   76-107-02

  2 א 12:00 - 10:00 ב שטיין  ד"ר שירן רוזנבלט מבוא לפסיכולוגיה   76-119-01

  2 ב 14:00 - 12:00 ד ד"ר נוגה פיטובסקי נווה  יזמות וחדשנות בעבודה סוציאלית  76-122-01

  2 א 12:00 - 10:00 ד ד"ר שחר תימור שלוין    ובחברה האדם בסביבתו  76-129-01

  2 ב 12:00 - 10:00 ד ד"ר הדס ויטלזון מרגלית  תאוריות באישיות  76-130-01

  2 א 16:00 - 14:00 ד ד"ר נעמי ורבלוף  סטטיסטיקה ועיבוד נתונים א  76-133-01

  2 ב 16:00 - 14:00 ד ד"ר נעמי ורבלוף  סטטיסטיקה ועיבוד נתונים ב  76-134-01

  2 ב 14:00 - 12:00 ב ד"ר אילה אליהו  זקנה ועבודה סוציאלית: תאוריה ודרכי התערבות  76-153-01

  2 שנתי  כל היום  ג מרצי מחלקה  הכשרה מקצועית  76-160-01

  2 א 14:00- 12:00 ב אלטמן  שירי שנאן  פרופ' קריאה וכתיבה מדעית  76-162-01

  2 א 14:00  – 12:00 ב דן רמון ד"ר    קריאה וכתיבה מדעית   76-162-02



 (  2026-2025) ותשפ"תואר ראשון שנה"ל   -מערכת שעות     

  

 השעות במערכת שינויים לערוך  הזכות את  לעצמו שומר  בודה סוציאליתלע ס"ביה

   תחום פרטני -שנה ב' 

 בר' - השיבוץ יעשה ע"י ביה"ס לעבודה סוציאלית. הודעה על השיבוץ תישלח לסטודנטים לקראת מועד ההרשמה במערכת 'אינ   -"  שיטות התערבות עם הפרט "לקורס  

 הערות  נ"ז  סמסטר  שעה  יום  שם המרצה  שם הקורס  קורס ספר מ

  8 שנתי  כל היום  ג + ה    הכשרה מקצועית  76-202-01

  2 א 12:00 - 10:00 ד צוקרמן  ד"ר יעל שובל דינמיקה קבוצתית  76-209-01

  2 א 12:00 - 10:00 ד ד"ר שירה סובול גולדברג  דינמיקה קבוצתית    76-209-02

  2 א 12:00  – 10:00 ד ד"ר שקמה ניצן בירן  דינמיקה קבוצתית  76-209-03

  2 א 12:00 - 10:00 ד פורת -ענת בן פרופ' דינמיקה קבוצתית  76-209-04

  2 א 12:00 - 10:00 ד עו"ס מגי פורטל  דינמיקה קבוצתית  76-209-05

  4 שנתי  14:00 - 12:00 ב ד"ר עדי נוי  1שיטות התערבות עם הפרט   76-212-01

  4 שנתי  14:00 - 12:00 ב ד"ר שגית לב  1שיטות התערבות עם הפרט   76-212-02

  4 שנתי  14:00 - 12:00 ב ד"ר עומר שקד  1שיטות התערבות עם הפרט   76-212-03

  4 שנתי  14:00 - 12:00 ב ט"נ  1שיטות התערבות עם הפרט   76-212-04

  2 א 12:00 - 10:00 ב ד"ר יעל וקסמן  עבודה סוציאלית ומשפט  76-218-01

  2 ב 12:00 - 10:00 ד    ןג ס דיד"ר שלומית וי  מה בין מדיניות ועוני  76-222-01

 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר עדי נוי  מיומנויות התערבות עם הפרט  76-225-01

 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר שגית לב  מיומנויות התערבות עם הפרט  76-225-02 אחת לשבועיים במשך כל השנה   

 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר עומר שקד  מיומנויות התערבות עם הפרט  76-225-03

  2 שנתי  16:00 - 14:00 ב ט"נ  מיומנויות התערבות הם הפרט  76-225-04

  2 ב 10:00  - 8:00 ב ד"ר שירה סובול גולדברג  תיאוריות התפתחותיות  76-231-01

  2 א 10:00  - 8:00 ב אילה אליהו ד"ר  עבודה סוציאלית עם משפחות  76-237-01

 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר דרורית לוי  התערבות קהילתית בטיפול בפרט 76-255-01
 אחת לשבועיים במשך כל השנה

 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב עו"ס נעמה נבנצאל אליצור  התערבות קהילתית בטיפול בפרט 76-255-02

 מתוקשב בחלקו  4 שנתי  10:00  - 8:00 ד ארי -בן -אורית טאובמן פרופ'  שיטות מחקר  76-262-01

  2 ב 12:00 - 10:00 ב שלמה -ד"ר שירלי בן עבודה סוציאלית עם ילדים ונוער  76-266-01

  2 א 16:00 - 14:00 ד ד"ר שגית לב  סוגיות אתיות בעבודה סוציאלית  76-276-01

  2 א 14:00 - 12:00 ד ויטלזון מרגלית ד"ר הדס   פסיכופתולוגיה א'  76-278-01

  2 ב 14:00 - 12:00 ד   ד"ר הדס ויטלזון מרגלית  פסיכופתולוגיה ב'  76-279-01



 (  2026-2025) ותשפ"תואר ראשון שנה"ל   -מערכת שעות     

  

 השעות במערכת שינויים לערוך  הזכות את  לעצמו שומר  בודה סוציאליתלע ס"ביה

 קהילה וניהול חברתי תחום   -שנה ב' 

 

 הערות  נ"ז  סמסטר  שעה  יום  שם המרצה  שם הקורס  קורס מספר 

  8 שנתי  כל היום  ג + ה    קצועית מהכשרה  76-201-01

  2 א 12:00 - 10:00 ד ד"ר יעל שובל צוקרמן  דינמיקה קבוצתית  76-209-01

  2 א 12:00 - 10:00 ד ד"ר שירה סובול גולדברג  דינמיקה קבוצתית    76-209-02

  2 א 12:00 - 10:00 ד ד"ר שקמה ניצן בירן  דינמיקה קבוצתית  76-209-03

   2 א 12:00 - 10:00 ד פורת -ענת בן פרופ' דינמיקה קבוצתית  76-209-04

  2 א 12:00 - 10:00 ד עו"ס מגי פורטל  דינמיקה קבוצתית  76-209-05

  2 א 12:00 - 10:00 ב ד"ר יעל וקסמן  עבודה סוציאלית ומשפט  76-218-01

  2 ב 12:00 - 10:00 ד    ס דגןיד"ר שלומית וי  מה בין מדיניות ועוני  76-222-01

76-226-01 
בודה סוציאלית  התערבות בעמיומנויות 
 קהילתית 

 אחת לשבועיים במשך כל השנה 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב ד"ר דרורית לוי 

  4 שנתי  14:00 - 12:00 ב ד"ר דרורית לוי  1קהילה וניהול חברתי  76-227-01

   2 ב 10:00  - 8:00 ב ד"ר שירה סובול גולדברג  תיאוריות התפתחותיות  76-231-01

  2 א 10:00  - 8:00 ב ד"ר אילה אליהו  עבודה סוציאלית עם משפחות  76-237-01

 מתוקשב בחלקו  4 שנתי  10:00  - 8:00 ד ארי -בן -פרופ' אורית טאובמן  שיטות מחקר  76-262-01

  2 ב 12:00 - 10:00 ב שלמה -ד"ר שירלי בן עבודה סוציאלית עם ילדים ונוער  76-266-01

 אחת לשבועיים במשך כל השנה 2 שנתי  16:00 - 14:00 ב זהב אורן -ד"ר ורד מי פרטני בקהילה טיפול  76-267-01

  2 א 16:00 - 14:00 ד ד"ר שגית לב  סוגיות אתיות בעבודה סוציאלית  76-276-01

  2 א 14:00 - 12:00 ד ד"ר הדס ויטלזון מרגלית  פסיכופתולוגיה א  76-278-01

  2 ב 14:00 - 12:00 ד   ד"ר הדס ויטלזון מרגלית  פסיכופתולוגיה ב  76-279-01



 (  2026-2025) ותשפ"תואר ראשון שנה"ל   -מערכת שעות     

  

 השעות במערכת שינויים לערוך  הזכות את  לעצמו שומר  בודה סוציאליתלע ס"ביה

   תחום פרטני -' גשנה 

 בר' -השיבוץ יעשה ע"י ביה"ס לעבודה סוציאלית. הודעה על השיבוץ תישלח  לסטודנטים לקראת מועד ההרשמה במערכת 'אינ -" שיטות התערבות עם הפרט " לקורס 

 

 

 

 הערות  נ"ז  סמסטר  שעה  יום  שם המרצה  שם הקורס  מספר קורס 

  10 שנתי  כל היום  ג + ה    הכשרה מקצועית  76-302-01

  2 ב 16:00 - 14:00 ד אלטמן  שירי שנאן  פרופ' חברתיים במצבי חולי ובריאות -היבטים פסיכו 76-305-01

שונות נוירו התפתחותית: היבטים אישיים,   76-306-01
 משפחתיים וחברתיים 

  2 ב 18:00 - 16:00 ד ד"ר יעל קרני ויזל 

76-309-01 
Practicing gender sensitive social work - 
domestic violence as a test case 

 הקורס ילמד באנגלית  2 א 18:00 - 16:00 ד עומר שקד ד"ר 

 76-316-01ביחד עם   4 שנתי  14:00 - 12:00 ד שושנה דקל ד"ר  שיטות התערבות עם הפרט    76-315-01

  76-316-02ביחד עם   4 שנתי  14:00 - 12:00 ד שלוין  ד"ר שחר תימור שיטות התערבות עם הפרט    76-315-02

 76-316-03ביחד עם   4 שנתי  10:00  - 8:00 ד עו"ס עידית מוספיר  שיטות התערבות עם הפרט    76-315-03

 76-315-01ביחד עם   4 שנתי  10:00  - 8:00 ד פורת -ענת בןפרופ'  שיטות התערבות עם הקבוצה    76-316-01

 76-315-02ביחד עם   4 שנתי  10:00  - 8:00 ד ד"ר יעל שובל צוקרמן  שיטות התערבות עם הקבוצה    76-316-02

 76-315-03ביחד עם   2 שנתי    14:00 - 12:00 ד שרעבי  ד"ר מיכל דיין שיטות התערבות עם הקבוצה  76-316-03

  2 א 16:00 - 14:00 ד צוקרמן  ד"ר יעל שובל משבר וטראומההתערבות במצבי  76-321-01

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד ארי -בן -פרופ' אורית טאובמן  סמינריון מחקר  76-341-01

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד שירי שנאן אלטמן  פרופ'  סמינריון מחקר  76-341-02

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד פרופ' ליאת איילון  סמינריון מחקר   76-341-03

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד ד"ר דן רמון  סמינריון מחקר   76-341-04



 (  2026-2025) ותשפ"תואר ראשון שנה"ל   -מערכת שעות     

  

 השעות במערכת שינויים לערוך  הזכות את  לעצמו שומר  בודה סוציאליתלע ס"ביה

 

 קהילה וניהול חברתי  תחום -' גשנה 

 

 הערות  נ"ז  סמסטר  שעה  יום  שם המרצה  שם הקורס  מס' קורס 

   10 שנתי  כל היום  ג + ה    קצועית מהכשרה  76-301-01

  2 ב   16:00 - 14:00 ד אלטמן  שירי שנאן  פרופ' חברתיים במצבי חולי ובריאות -פסיכוהיבטים    76-305-01

76-306-01 
שונות נוירו התפתחותית: היבטים אישיים,  

 משפחתיים וחברתיים 
  2 ב 18:00 - 16:00 ד ד"ר יעל קרני ויזל 

76-309-01 
Practicing gender sensitive social work - 
domestic violence as a test case 

 הקורס ילמד באנגלית  2 א 18:00 - 16:00 ד עומר שקד ד"ר 

   4 שנתי  10:00 - 08:00 ד ט"נ  עבודה קבוצתית לעובדים סוציאליים קהילתיים  76-311-01

  2 א 16:00 - 14:00 ד צוקרמן  ד"ר יעל שובל וטראומה  התערבות במצבי משבר 76-321-01

   4 שנתי  14:00 - 12:00 ד ד"ר איילת מקרוס  2קהילה וניהול חברתי  76-327-01

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד ארי -בן -פרופ' אורית טאובמן  סמינריון מחקר  76-341-01

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד שירי שנאן אלטמן פרופ'  סמינריון מחקר  76-341-02

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד איילון פרופ' ליאת  סמינריון מחקר   76-341-03

  4 שנתי  12:00 - 10:00 ד ד"ר דן רמון  סמינריון מחקר  76-341-04


